Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2015 № 436
г.Чудово

О внесении изменения
в постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 27.01.2015 № 66

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  26  декабря  2008  года  № 294-ФЗ  «О  защите  прав
юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 27.01.2015 № 66 «О назначении уполномоченных лиц,
осуществляющих  муниципальный  земельный  контроль»,  дополнив  пункт  1
абзацем следующего содержания:

«заведующего отделом сельского хозяйства Администрации Чудовского
муниципального район Адушева Дмитрия Александровича.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-4
№ 434-п